
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Porąbka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 20 a, 20 c ust. 4 i 6 oraz 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Porąbka
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Porąbka.

1) pozostawanie rodziców/opiekunów w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej 
lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 10 punktów,

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 5 punktów,

3) zadeklarowanie przez rodziców/opiekunów kandydata korzystania przez niego z oferty przedszkola co 
najmniej 7 godzin dziennie – 5 punktów,

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu szkoły – 5 punktów,

5) zamieszkanie przez rodzinę kandydata w odległości nie większej niż 3 km od przedszkola – 5 punktów,

6) kandydat pięcioletni objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz kandydat 
z odroczonym obowiązkiem szkolnym - 10 punktów.

§ 2. Określa się wykaz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1:

1) oświadczenie rodziców/opiekunów o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub 
prowadzeniu działalności gospodarczej;

2) oświadczenie rodziców/opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego przedszkola;

3) oświadczenie rodziców/opiekunów zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu;

4) oświadczenie rodziców/opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu 
szkoły;

5) oświadczenie o zamieszkaniu przez rodzinę kandydata w odległości nie większej niż 3 km od przedszkola;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 500



6) oświadczenie rodziców/opiekunów zawierające datę urodzenia kandydata oraz kopia dokumentu 
potwierdzająca fakt odroczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Drabek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 500_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-04T08:21:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




